



Our Ref:- Fin-0214/2014

April 24, 2014

The General Manager

Karachi Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road, Karachi
Fax No. 111-573-329

The General Manager

Lahore Stock Exchange Limited,
19, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal,
Lahore – 54000
Fax No. 042- 3636-8485

The Managing Director

Islamabad Stock Exchange Limited,
55-B, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad
Fax No. 051- 111-473-329

Dear Sir's

**Published Notice for Dispatch/Credit of Bonus Shares and
Final Cash Dividend Warrants for the year ended December 31, 2013.**

We are please to inform you that the final cash dividend warrants and Bonus Shares certificates for the year ended December 31, 2013 have been dispatched to the shareholders by courier service/credited to their respective accounts in Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on the same day of Annual General Meeting i.e. April 23, 2014.

Please find enclosed herewith a copy of the notice for dispatch of dividend warrants which is publish in a daily newspaper in English Language (Business Recorder) and daily news paper in Urdu Language (Nawa-i-Waqt) having circulated in Karachi, Lahore and Islamabad Locations on April 24, 2014.

You may please inform the members of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Haider Raza
Company Secretary

Encl: As state above.

Cc: Securities and Exchange Commission of Pakistan, (Registrar Office) Karachi

Cc: Securities and Exchange Commission of Pakistan, (Insurance Division) Karachi

Cc: Securities & Exchange Commission of Pakistan,(Securities Market Division), NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Head Office & Karachi Branch

7th Floor, The Forum, Suite No. 701 - 713, G-20, Block-9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600, Pakistan.

UAN: +92 (21) 111-234-234 | Fax: +92 (21) 3530-1772, 3530-1729 | E-mail: contact.center@igi.com.pk | Web: www.igiinsurance.com.pk

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 24 April 2014, 23 Jamadi-us-Sani 1435

IGI
Insurance

Dispatch of Bonus Share Certificates and Final Dividend Warrants for the Year 2013

We are pleased to inform that 10% bonus shares approved at the Company's 60th Annual General Meeting (AGM) held on April 23, 2014 have been credited to the CDC accounts of the entitled shareholders through CDC at the end of the day of AGM, i.e., April 23, 2014.

The bonus share certificates of the non-CDC shareholders along with their dividend warrants and dividend warrants of the CDC shareholders in respect of 15% final cash dividend for the year ended December 31, 2013 were dispatched through courier service on April 23, 2014.

By Order of the Board
Haider Raza
Company Secretary

Karachi: April 24, 2014

0800-2-34-34

www.igiinsurance.com.pk

روزنامہ نوائے وقت کراچی (8) 24 اپریل 2014ء

سال 2013 کے لیے بونس شیئرز ٹرانزیکشن اور حتمی منافع
مقسومہ کے وارنٹس کی ترسیل

IGI
Insurance

ہم یہ اطلاع دیتے ہوئے خوشی محسوس کرتے ہیں کہ 23 اپریل 2014 کو منعقدہ کمپنی کے 60 ویں سالانہ اجلاس عام (AGM) میں 10% کی شرح سے منظور شدہ بونس شیئرز سالانہ اجلاس عام (AGM) کے دن یعنی 23 اپریل 2014 کے اختتام پر سی ڈی سی کے توسط سے اہلیت کے حامل شیئر ہولڈرز کے سی ڈی سی اکاؤنٹس میں جمع کر دیئے گئے۔

جو شیئر ہولڈرز سی ڈی سی کے ممبر نہیں ہیں ان کے بونس شیئرز ٹرانزیکشن منافع مقسمہ کے وارنٹس اور سی ڈی سی شیئر ہولڈرز کے منافع مقسمہ کے وارنٹس جو کہ 31 دسمبر 2013 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لیے حتمی نقد منافع مقسمہ 15% کی شرح سے ہے، 23 اپریل 2014 کو بذریعہ کوریئر سروس ارسال کر دیئے گئے۔

بجگم یورڈ
حیدر رضا
کمپنی سیکریٹری

کراچی 24 اپریل 2014

www.igiinsurance.com.pk

0800-2-34-34

سال 2013 کے لیے بونس شیئرز ٹیفیکس اور جی منافع مقررہ کے دائرہ میں کی ترسیل



ہم یہ اطلاع دیتے ہوئے خوش محسوس کرتے ہیں کہ 23 اپریل 2014 کو منظورہ کمپنی کے 60 ویں سالانہ اجلاس عام (AGM) میں 10% کی شرح سے منظور شدہ بونس شیئرز سالانہ اجلاس عام (AGM) کے دن یعنی 23 اپریل 2014 کے اختتام پر ہی ڈی سی کے توسط سے اہلیت کے حامل شیئرز بولڈرز کے ہی ڈی سی کا ڈپوسٹ میں جمع کر دیے گئے۔

جو شیئرز بولڈرز ہی ڈی سی کے گھرنے میں ان کے بونس شیئرز ٹیفیکس، جی منافع مقصد کے دائرہ میں اور ہی ڈی سی شیئرز بولڈرز کے منافع مقصد کے دائرہ میں جو کہ 31 دسمبر 2013 کو جمع ہونے والے مالی سال کے لیے جی منافع مقصد 15% کی شرح سے ہے، 23 اپریل 2014 کو بذریعہ کورپوریٹس ارسال کر دیے گئے۔

حکیم پروڈ
جیورڈھا
کمپنی کی سرکاری

کراچی 24 اپریل 2014

www.igiinsurance.com.pk

0800-2-34-34

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad
Founded by M.A. Zahedi

Karachi, Thursday 24 April 2014, 23 Jamad-ul-Sani 1435

Registration No. SC-27

FAST CABLES



Manufacturers of
Quality Electric
Cables & Conductors
111-000-343
www.fastcables.com



Dispatch of Bonus Share Certificates and Final Dividend Warrants for the Year 2013

We are pleased to inform that 10% bonus shares approved at the Company's 60th Annual General Meeting (AGM) held on April 23, 2014 have been credited to the CDC accounts of the entitled shareholders through CDC at the end of the day of AGM, i.e., April 23, 2014.

The bonus share certificates of the non-CDC shareholders along with their dividend warrants and dividend warrants of the CDC shareholders in respect of 15% final cash dividend for the year ended December 31, 2013 were dispatched through courier service on April 23, 2014.

By Order of the Board
Haider Raza
Company Secretary

Karachi: April 24, 2014

0800-2-34-34

www.igiinsurance.com.pk



مجلس القادری 74
NAWAWAQT.COM.PK
www.nawawagt.com.pk
www.nawawagt.com.pk

روزنامہ
NAWAWAQT
RAWALPINDI
ISLAMABAD
www.nawawagt.com.pk

THURSDAY 2

نمبر	33	101	16	1003
تاریخ	11-04-2014	11-04-2014	11-04-2014	11-04-2014
قیمت	16	16	16	16
تلفون	111-222-007	111-222-007	111-222-007	111-222-007

IGI Insurance
مجلس القادری کی ترسیل
مستندہ کے وارنٹس کی ترسیل
سال 2013 کے لیے بولس شیئرز اور حتمی منافع

ہم یہ اطلاع دیتے ہوئے خوشی محسوس کرتے ہیں کہ 23 اپریل 2014 کو مستندہ کبھی کے 60 ویں سالانہ اجلاس عام (AGM) میں 10% کی شرح سے منظور شدہ بولس شیئرز سالانہ اجلاس عام (AGM) کے دن یعنی 23 اپریل 2014 کے اختتام پر ہی ڈی سی کے توسط سے البیت کے حامل شیئرز بولڈرز کی ڈی سی کا وٹس میں جمع کر دیے گئے۔

جو شیئرز بولڈرز ڈی سی کے کبھی نہیں ہیں ان کے بولس شیئرز منجلیکس میں منافع مستندہ کے وارنٹس اور ڈی سی کی شیئرز بولڈرز کے منافع مستندہ کے وارنٹس جیکے 31 دسمبر 2013 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لیے حتمی نقد منافع مستندہ 15% کی شرح سے ہے، 23 اپریل 2014 کو بذریعہ کورپوریٹس ارسال کر دیے گئے۔

حکم پورڈ
صدر رضا
کبھی کبھی بیری
کراچی 24 اپریل 2014
www.igiinsurance.com.pk
0800-2-34-34

Registration No. SC-27
FAST CABLES
Manufacturers of
Quality Electric
Cables & Conductors
111-000-343
www.fastcables.com

**BUSINESS
RECORDER**

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad
Founded by M.A. Zubert
Karachi, Thursday, 24 April 2014, 23 Janamdius-Surat 1435

IGI Insurance
**Dispatch of Bonus Share
Certificates and Final Dividend
Warrants for the Year 2013**

We are pleased to inform that 10% bonus shares approved at the Company's 60th Annual General Meeting (AGM) held on April 23, 2014 have been credited to the CDC accounts of the entitled shareholders through CDC at the end of the day of AGM, i.e., April 23, 2014.

The bonus share certificates of the non-CDC shareholders along with their dividend warrants and dividend warrants of the CDC shareholders in respect of 15% final cash dividend for the year ended December 31, 2013 were dispatched through courier service on April 23, 2014.

By Order of the Board
Haider Raza
Company Secretary
Karachi: April 24, 2014
www.igiinsurance.com.pk
0800-2-34-34